[image: image1.wmf][image: image1.wmf]PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA[image: image2.wmf]

EDITAL Nº 056/12–DRH

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/12-DRH - EDITAL 053/12-DRH

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a abertura do Concurso Público nº 001/12-SADRH para os empregos de Técnico II (Engenheiro de Segurança do Trabalho), Técnico I (Técnico em Segurança do Trabalho) e Médico do Trabalho, publicado pelo Edital nº 053/12-SADRH; e

Considerando que no período das inscrições, de 27 de agosto a 6 de setembro de 2012, o número de inscritos para o emprego de Médico do Trabalho foi escasso para a realização do Concurso;

RESOLVE:

Prorrogar o período das inscrições do Concurso Público nº 001/12-SADRH para até às 17 horas do dia 17 de setembro de 2012.

Para conhecimento de todos, o presente Edital é publicado na Imprensa Oficial do Município de Itapecerica da Serra, no painel de Editais da Prefeitura, nos sites www.itapecerica.sp.gov.br, www.omegaitu.com.br e seu extrato no Diário Oficial do Estado de São Paulo.

Itapecerica da Serra, 6 de setembro de 2012

JORGE JOSÉ DA COSTA

Prefeito
PAGE

[image: image2.wmf]